

CXP: 8570

Quito, Diciembre 19 de 2011

Ingeniero Humberto Fabián Torres Aguilar Presente.-

De mis consideraciones:

Me complace comunicar a Usted que en la Junta Extraordinaria Universal de Socios de la Constructora Transandina CONTRANDINA CÍA. LTDA. Ilevada a cabo el día 16 de Diciembre de 2011, fue nombrado como PRESIDENTE, por un período de cuatro años y con las atribuciones y deberes constantes en la escritura de constitución de la Compañía, autorizada por el Notario Décimo Sexto de este Cantón, Dr. Gonzalo Román Chacón, el 23 de Julio de 1999, inscrita en el Registro Mercantil del Distrito Metropolitano de Quito el 15 de Septiembre del mismo año. Este nombramiento reemplaza al anterior.

Sírvase dar su aceptación a inscribir este nombramiento en el Registro Mercantil del Distrito Metropolitano de Quito, en cumplimiento a lo dispuesto en el artículo 13 de la Ley de Compañías.

Atentamente

Diego Fernando Cruz Moya

GERENTE GENERAL

COMPAÑÍA CONSTRUCTORA TRANSANDINA

CONTRANDINA CÍA. LTDA.

CC. 1701961375

Acepto y agradezco el nombramiento de PRESIDENTE de la Constructora Transandina CONTRANDINA CÍA. LTDA. en la ciudad de Quito, en esta misma fecha.

Quito, Digiembre 19/de 2011

Con esta fecha queda inscrito el presente

documento bajo en No. 17075 del Registro

de Nombramientos Tomo No..... Humberto Fabian Torres Aguilar

1 9 DIC 2011

REGISTROMERCANTI

COMPAÑÍA CONSTRUCTORA TRANSANDINA Quito, a. CONTRANDINA CÍA. LTDA.

C.C. 1704391570

PRÉSIDENTÉ

Dr. Rubén Enrique Aguirre López REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTON QUITO

Lizardo García 512 y Diego de Almagro Edif. "El Čaoique" 5to reliso Telfs.: 256 0455 - 223 2403 Quito, Ecuador